

Infinite ApS

Brøndsmіндеvej 3, Tørring

7620 Lemvig

CVR-nr. 34715025

Årsrapport for 2015

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. maj 2016

Steffen Husted Damsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Infinite ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Infinite ApS Brøndsmіндеvej 3, Tørring 7620 Lemvig
CVR-nr.	34715025
Stiftelsesdato	1. oktober 2012
Hjemsted	Lemvig
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Steffen Husted Damsgaard , Direktør
Revisor	4audit Godkendt Revisionsanpartsselskab CVR-nr.: 34054657

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 10.728, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 155.924, og en egenkapital på kr. 95.614.

Årets resultat betegnes som tilfredsstillende i forhold til aktivitetsniveauet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.325	2.500
Driftsresultat		9.325	2.500
Finansielle indtægter	1	5.000	3.450
Finansielle omkostninger	2	-260	-1.718
Resultat før skat		14.065	4.232
Skat af årets resultat	3	-3.337	-1.446
Årets resultat		10.728	2.786
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.728	2.786
		10.728	2.786

Infinite ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	15.000
Andre tilgodehavender		130.942	104.135
Tilgodehavender		130.942	119.135
Likvide beholdninger		24.982	70
Omsætningsaktiver		155.924	119.205
Aktiver		155.924	119.205

Infinite ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		15.614	4.886
Egenkapital	4	95.614	84.886
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav		15.000	15.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	15.000	15.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.750	11.250
Selskabsskat		7.360	3.869
Anden gæld		4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		200	200
Deposita		20.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		45.310	19.319
Gældsforpligtelser		60.310	34.319
Passiver		155.924	119.205
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2015	2014
1. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	5.000	3.450
	5.000	3.450
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	260	1.718
	260	1.718
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	3.337	1.446
	3.337	1.446

4. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	4.886	84.886
Forslag til årets resultatdisponering	0	10.728	10.728
	80.000	15.614	95.614

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

5. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt	Forfald indenfor 1 år	Forfald indenfor 5 år
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	15.000	0	0
	15.000	0	0

6. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.